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 Clasificación  : CAMPIONAT CATALUNYA BTT KIDS 2019_2                                
 
 Lugar de celebración : CERVERA              
 Fecha                : 16/06/19 
 Clase de la prueba   : XC0    / BTT-Raid Campionats de Catalunya          
 Distancia            :  6.9    Kms - Promed     :  20.41  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     229 VAN KERCKHOVE,SEFF   ALE-1  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:20:17           
   2     214 GAMEZ,SERGIO         ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:20:29       12 seg. 
   3     180 MARTINEZ,MARTI       ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:21:46     1:29 min. 
   4     201 CUBI,ROC             ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:22:24     2:07 min. 
   5     264 CAMPS,JORDI          ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:22:57     2:40 min. 
   6     220 GARCIA,ADRIAN        ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:23:00     2:43 min. 
   7     237 TORRA,FERRAN         ALE-1  FES BICI 3.0               00:23:25     3:08 min. 
   8     186 CASANOVAS,JAN        ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:23:32     3:15 min. 
   9     185 MARTINEZ DOS,ADRIA   ALE-2  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  00:23:45     3:28 min. 
  10     189 GALI,KYRA            FAL-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:24:00     3:43 min. 
  11     251 PORTAS,FERRAN        ALE-2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:24:06     3:49 min. 
  12     230 VERGARA,NOELIA       FAL-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:24:09     3:52 min. 
  13     218 GALBANY,LAIA         FAL-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:24:10     3:53 min. 
  14     272 DOMENECH,ALEX        ALE-1  TOT VICI EN BICI I PONSPE  00:24:16     3:59 min. 
  15     202 HERNANDEZ,NURIA      FAL-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:24:22     4:05 min. 
  16     216 BELGHIRAN,DANI       ALE-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:24:30     4:13 min. 
  17     206 PADROS,MIREIA        FAL-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:24:59     4:42 min. 
  18     190 DANTI,ORIOL          ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:25:18     5:01 min. 
  19     200 JAVIERRE,MARINA      FAL-2  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES  00:25:22     5:05 min. 
  20     228 SANCHEZ,JORGE        ALE-2  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA  00:25:58     5:41 min. 
  21     222 MONTERO,CLAUDIA      FAL-1  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:26:16     5:59 min. 
  22     219 GARCIA,IRINEU        ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:27:17     7:00 min. 
  23     231 VILANOVA,JULIA       FAL-1  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:28:59     8:42 min. 
  24     204 GUTIERREZ,MARIA      FAL-1  JUFRE VIC-ETB              00:30:19    10:02 min. 
  25     292 PACHECO,IBRAHIM      ALE-1  TOT VICI EN BICI I PONSPE  00:23:17    1 Vts  
  26     235 ARILLA,ALAN          ALE-1  TERRES DE LLEIDA. C.C.     00:23:50    1 Vts  
  27     291 JUAREZ,ERIC          ALE-2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:25:16    1 Vts  
 
 Clasificación de : Alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     229 VAN KERCKHOVE,SEFF   ALE-1  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:20:17           
   2     214 GAMEZ,SERGIO         ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:20:29       12 seg. 
   3     180 MARTINEZ,MARTI       ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:21:46     1:29 min. 
   4     201 CUBI,ROC             ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:22:24     2:07 min. 
   5     264 CAMPS,JORDI          ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:22:57     2:40 min. 
   6     220 GARCIA,ADRIAN        ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:23:00     2:43 min. 
   7     237 TORRA,FERRAN         ALE-1  FES BICI 3.0              00:23:25     3:08 min. 
   8     186 CASANOVAS,JAN        ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:23:32     3:15 min. 
   9     185 MARTINEZ DOS,ADRIA   ALE-2  SURIA BICIS FIGUERES CLUB 00:23:45     3:28 min. 
  10     251 PORTAS,FERRAN        ALE-2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:24:06     3:49 min. 
  11     272 DOMENECH,ALEX        ALE-1  TOT VICI EN BICI I PONSPE 00:24:16     3:59 min. 
  12     216 BELGHIRAN,DANI       ALE-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:24:30     4:13 min. 
  13     190 DANTI,ORIOL          ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:25:18     5:01 min. 
  14     228 SANCHEZ,JORGE        ALE-2  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 00:25:58     5:41 min. 
  15     219 GARCIA,IRINEU        ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:27:17     7:00 min. 
  16     292 PACHECO,IBRAHIM      ALE-1  TOT VICI EN BICI I PONSPE 00:23:17    1 Vts  
  17     235 ARILLA,ALAN          ALE-1  TERRES DE LLEIDA. C.C.    00:23:50    1 Vts  
  18     291 JUAREZ,ERIC          ALE-2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:25:16    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : Femines alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     189 GALI,KYRA            FAL-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:24:00          min. 
   2     230 VERGARA,NOELIA       FAL-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:24:09        9 seg. 
   3     218 GALBANY,LAIA         FAL-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:24:10       10 seg. 
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   4     202 HERNANDEZ,NURIA      FAL-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:24:22       22 seg. 
   5     206 PADROS,MIREIA        FAL-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:24:59       59 seg. 
   6     200 JAVIERRE,MARINA      FAL-2  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES 00:25:22     1:22 min. 
   7     222 MONTERO,CLAUDIA      FAL-1  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:26:16     2:16 min. 
   8     231 VILANOVA,JULIA       FAL-1  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:28:59     4:59 min. 
   9     204 GUTIERREZ,MARIA      FAL-1  JUFRE VIC-ETB             00:30:19     6:19 min. 
 


